
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

05.11.2020                № 232 

 

О внесении изменения в Порядок  проведения мониторинга кредиторской 

(дебиторской) задолженности главных распорядителей  средств бюджета  

ЗАТО г. Островной и муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной,  

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО 

 г. Островной от 20.08.2020 № 184 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования                                         

нормативно-правового регулирования Администрация ЗАТО г. Островной                                

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Порядок проведения мониторинга кредиторской 

(дебиторской) задолженности главных распорядителей средств бюджета ЗАТО                       

г. Островной и муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 20.08.2020 № 184 (далее – 

Порядок), дополнив пункт 3.3 раздела 3 после слов «Мурманской области» словами        

«, главе муниципального образования ЗАТО г. Островной».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника Финансового отдела Администрации ЗАТО г. Островной                                       

Яшутину Н.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

Глава муниципального образования 

            ЗАТО г. Островной                       О.А. Огинова 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

